オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル

お客様各位

2018 年 3月

【北米航路輸出入】 CYR/THD適用料率変更のご案内

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

適用開始日： 2018 年 5月 1日 (貨物搬入日ベース)

対象コンテナ： Open Top、Flat Rack

適用料率：

  チャージ   コンテナ   現行料率 新料率

航路 コード チャージ名 タイプ サイズ 4 月 30 日迄 5 月 1 日以降

北米輸出 CYR Terminal Handling (Loading) Open Top 20' JPY 32,000 JPY 42,000

        40' JPY 48,000 JPY 60,000

      Flat Rack 20' JPY 32,000 JPY 42,000

        40' JPY 48,000 JPY 60,000

北米輸入 THD Terminal Handling (Discharge) Open Top 20' JPY 32,000 JPY 42,000

        40' JPY 48,000 JPY 60,000

      Flat Rack 20' JPY 32,000 JPY 42,000

        40' JPY 48,000 JPY 60,000

なお Dry、Reefer As Dry、Live Reefer、Tank コンテナにつきましては、変更適用外です。

以上